
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

5



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Verificira se zapisnik sa 2. i 3. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

5
Snježana Gavran

6



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provodenju postupka
jednostavne nabave udžbenika i drugih obrazovnih materijala.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

7



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi Pravilnik o radu Osnovne škole
Rugvica.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

8



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o otpisu knjižne grade.

Predsjednica Školskog odbora:

5
Snježana Gavran

9



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-7
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o davanju u zakup prostora
školske dvorane i škole zainteresiranim zakupcima uz zaključenje ugovora o
zakupu za iduću školsku godinu sukladno zaprimljenim zamolbama od strane
zainteresiranih na način da ne ometa održavanje nastave, sukladno cijenama
koje određuje Osnivač, Zagrebačka županija.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

10



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/5
URBROJ: 238-26-35-23-8
Rugvica, 20. lipnja 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 4. sjednici održanoj dana
20. lipnja 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o davanju na korištenje

vanjskog školskog igrališta za potrebe održavanja memorijalnog turnira Majić-

Jukić u periodu od 22. do 25. lipnja 2023. godine.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

11


